XXVI. AD THASIOS.

136.

Pro καρποῦσθαι, *fructum percipere* etiam καρπίσασθαι dixit Hyperides in or. adversus Lysidemum. Idem habet verbum καρπεύειν. Nam in or. ad Thasios dicit : « statim vero fructum percipere, καρπεύειν, ex agro bono et maximo. »

XXVII. DE HIPPEI HEREDITATE ORATIONES DUÆ.

137.

Qui de hereditatibus puellive orbis cum privatis contenderent, si certam pecuniam deponerent, amissuri eam, si litem non obtinuissent... De causis autem hereditariis quum alii oratores dixere, tum Hyperides in or. secundo de hereditate Hippei.

138.

Cyathenæensis. Hyperides in orat. pro hereditate Hippei. Cyathenæum est populus Pandionidis tribus, unde popularis Cyathenæensis.

139.

Τριακάς. Trigesimus dies in honorem mortuorum agitari solitus, τριακάς dicebatur, ut Hyperides in or. de hereditate Hippei declarat, qui hunc diem et singulari et plurativo numero τριακάδα et τριακάδας appellat.

XXVIII. PRO CALLIPPO ADVERSUS ELEOS.

Missus est etiam (Hyperides) ad Eleos, excusandi Callippi athletæ causa, qui certaminis corrupti in simulabatur : et obtinuit causam.

Post Eupolum memoriæ proditum est Atheniensem Callippum ab adversariis quinquertii coronam pretio sibi emisse, idque Olympiade duodecima et centesima esse factum. Et multam quidem quum a Callippo et ejus in certamine adversariis petiissent Elei, miserunt Athenienses Hyperidem eam multam deprecatum. Verum quum exorari non potuissent Elei, eam Athenienses animi elationem pre se tulerunt, ut ne Olympicorum quidem celebritate prohibiti judicatum solvere prius voluerint, quam Delphicus Apollo percontantibus responsum dedisset, non responsurum se, antequam debitam Eleis multam dedissent. Sic tandem data, ex ea pecunia signa itidem sex Jovi erecta sunt, et his quoque elei adscripti, nihilo dexterius facti, quam qui sunt de Eupoli multa. Et indicat prima quidem inscriptio, oraculi jussu Eleorum de quinquertionum fraude judicium comprobante, ea signa dedicata. Secunda item et tertia in laudem ejusdem Eleorum de quinquertionibus judicii. Quarta ad Olympicam victoriam non pecunia, sed virtute aspirandum docet. Quinta, quam ob rem signa posita sint, ostendit. Sexta responsum Delphici Apollinis Atheniensibus redditum commemorat.

140.

Harpocratio : Ἐλλανοδίχαι· Ὑπερίδης ἐν τῷ ὑπὲρ Καλλίππου πρὸς Ἡλείου. Ἀριστοτέλης Ἡλείων πολιτεία τὸ μὲν πρῶτον φησιν ἕνα καταστῆσαι τοὺς Ἡλείους Ἐλλανοδίχην, χρόνου δὲ διαλθόντος β', τὸ δὲ τελευταίον θ'. Ἀριστόδημος δ' ὁ Ἡλείος φησι τοὺς τελευταίους τιθέντας τὸν ἀγῶνα Ἐλλανοδίχας εἶναι ι', ἀφ' ἑκάστης φυλῆς ἕνα.